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1. KAGAIPEZEIZ - META®OPEZ

-

DopPTOEKPOPTWON UAIKWYV ETTI
QUTOKIVATOU A o€ {wa, JE Ta
Xépia

NAOIK 10.01.01

OIK 1101

001

ton

30,00

13,50

405,00

DoPTOEKPOPTWON UAIKWYV ETTI
QUTOKIVATOU A o€ {wa, P
unxaviké péoa

NAOIK 10.01.02

OIK 1104

002

ton

5,00

1,65

8,25

MeTagopég pe autokivnto dia
pégou 0dwv KaANG BatétnTag

NAOIK 10.07.01

OIK 1136

003

ton.k

1.050,00

0,35

367,50

KaBaipeon emoTplcEwy
TOiXWV TTaVTOG TUTTOU  XWPIg va
KaTaBGAAETaI TTPOCOX YIO TV
€€aywyr aKEPaiwY TTAAKWY

NAOIK 22.21.01

OIK 2238

004

m2

25,00

4,50

112,50

AtognAwon §uAivwy f a1dnpwv
KOUQWUATWY

NAOIK 22.45

OIK 2275

005

m2

20,00

16,80

336,00

AmoAAwaon uAivwyv datrédwv n
ETTEVOUTEWV

NAOIK 22.50

OIK 2275

006

m2

800,00

5,60

4.480,00

AtroEAAwaON PETAAIKWV
QUA\WV ETTIOTEYOONG

NAOIK 22.52

OIK 2275

007

m2

50,00

2,60

130,00

KaBaipean PeTaAAIKWV
KOTOOKEUWV

NAOIK 22.56

OIK 6102

008

kg

200,00

0,35

70,00

KaBaipeon emévduong Toixwv
atré @UAAa Aapapivag i
aAoupiviou

NAOIK 22.62

OIK 2275

009

m2

40,00

3,40

136,00

Z0volo : 1. KAGAIPEZEIZ - ME

TA®OPEZ

6.045,25

6.045,25

2. KATAZKEYEZ

Karepyaaia Tng opatig
emQAaveiag EUAIVWV
emevOUCEWY TTANPNG
KaTepyaaoia (pokavioua,
TAdvioua, Tpiwiyo)

NAOIK 52.43.02

OIK 5244

010

m2

190,00

4,60

874,00

dépovta aToixeia ad
010npodoKkoUG A KOIANOBOKOUG
UYoug 1 TTAeUpAG €wg 160 mm

NAOIK 61.05

OIK 6104

011

kg

300,00

2,70

810,00

dépovta aToixeia ad
010npodokoUg A KOIANOBOKOUG
Uwoug 1 TTAeupdag >160 mm

NAOIK 61.06

OIK 6104

012

kg

300,00

2,80

840,00

Kataokeur ueTAAAIKOU OKEAETOU
atré ywviakd eEAdopaTa yia
OouIKG épya

NAOIK 61.28

OIK 6128

013

kg

400,00

4,50

1.800,00

Emevduoeig Toixwv pe TAakidia
TTopoeAAvVNG, AEUKA 1) EyXpwpda,
15x15 cm, KOANTG

NAOIK 73.26.03

OIK 7326.

N

014

m2

25,00

31,00

775,00

EmoTtpwoeig datrédwy pe
KepapIka TTAakidia, GROUP 4,
dlaoTdoewyv 20x20 cm

NAOIK 73.33.01

OIK 7331

015

m2

25,00

31,50

787,50

Oupeg 010npEG atrhou oxediou
a6 euBlypapueg papdoug

NAOIK 62.21

OIK 6221

016

kg

210,00

5,00

1.050,00

8| IkpiwpaTa 01dnpd CwWANVWTA

NAOIK 23.03

OIK 2303

017

m2

1.000,00

5,60

5.600,00

9| Emévduon pe yoABaviopévn

NAOIK

Aapapiva

72.31.025X

OIK 7321

018

kg

750,00

1,70

1.275,00

e HETAPOPC

13.811,50

6.045,25

2eNida 1 ammo 2




MPOYMOAOTIZMOZ MEAETHE

Wnolakd& vroyeypoupé

2MYPONOYAQY AIKATEPINH ynprakd vnoyeypappévo and AIKATERINI
SPYROPOULOU
Huepounvia: 2018.04.27 10:02:25 EEST ALEVRAS

EE&%OHHV(%A%A?FQ@A@ 14:14:49

KAZANH TPIANTADYAAIA

Huepounvia: 2018.04.27 10:12:48 EEST

vo ané TRIANTAFYLLI KAZANI

. . Tiun Aatravn (Eupw)
A/A Eidog Epyaociwv I,(wG'KOG Kwi?u(og AT. Mov. Mooétnta | Movadag r ~
ApBpou AvaBswpnong MeTp. . Mepikn OAIKRA
(EUPW) Aatrdvun Aarrdun
[1] [2] 3] 4] 5] (6] [7] 8] 91 [10]
A6 peTagopd 13.811,50 6.045,25
10| Aopikn EuAgia atrd EuAcia NAOIK 100% OIK 019 m3 3,85 552,00 2.125,20
TPIOTA 52.02.022X 52040% OIK
5204
Zuvolo : 2. KATAZKEYEZX 15.936,70 15.936,70
3. 3. XPQMATIZMOI
1| Avtiokwplakég Bagég, NAOIK 77.20.04 |OIK 7744 020 m2 70,00 2,70 189,00
€£QAPHOYN AVTIOKWPIaKOU
eTrogeIdIkoU, TToAuoupeBavikou
1| aKPUAIKOU TEAIKOU XPWHOTOG
dU0 oUCTATIKWY.
2| EAaloxpwpartiopoi koivoi NAOIK 77.55 OIK 7755 021 m2 70,00 6,70 469,00
OIdNPWV ETTIPAVEIDVIE
XPWHATA AAKUSIKWY A
AKPUAIKWYV pNTIvwy, Bdoewg
vepoU n SiaAuTou
3| Epappuoyn i EUAIVwvV NAOIK 77.71.03 |OIK 7771 022 m2 190,00 15,70 2.983,00
ETMPAVEIWV BEPVIKOXPWHATOG
Bdaoewg vepou n dI0AUTN €VOG N
U0 CUCTATIKWY, ME
BepvikdXpwa dUO CUCTATIKWY
Bdoewg vepou n diaAuTou.
4| XpwUaTIGUOI ETTi ETTIQAVEIWV NAOIK 77.80.01 |OIK 7785.1 023 m2 90,00 9,00 810,00
ETMYXPIOUATWY UE XPpWHATA
udaTIKrG 8Ia0TTOPAG,
OKPUANIKAG, OTUPEVIOOKPUAIKAG A
TTOAUBIVUAIKAG BAoEwg
EOWTEPIKWV ETTIPAVEIWV PE
XPNON XPWHATWY, AKPUAIKAG
OTUPEVIOOKPUAIKNG- OKPUAIKAG i
moAuBivuAikhc Baoswc
5| XpwpaTiopoi eTTi €MQAVEIWV NAOIK 77.80.02 |OIK 7785.1 024 m2 90,00 10,10 909,00
ETMYXPICUATWY UE XPWHATA
udaTIKAG BIACTIOPAG,
OKPUAIKAG, OTUPEVIOOKPUAIKAG I
TTOAUBIVUAIKAG BAoEwg
EEWTEPIKWYV ETTIPAVEIWV UE
XPNON XPWHATWY, AKPUAIKAG 1
OTUPEVIO-OKPIAIKAG BACEWS.
6| Yypopdvwon peTaAAIKAG NAOIK OIK 7912 025 m2 800,00 40,00 32.000,00
oTéyng Me oUoThUaA OTTO 79.12.012X
TTOAUOUpIa
Zuvolo : 3. 3. XPQMATIZMOI 37.360,00 37.360,00
ABpoiopa 59.341,95
MpoatiBetal F'E & OE 18,00% 10.681,55
A8poiopa 70.023,50
AmpoBAeTITa 15,00% 10.503,53
A8poiopa 80.527,03
MpoBAewn avabewpnong 118,13
A8poiopa 80.645,16
DOrNA 24,00% 19.354,84
FENIKO ZYNOAO 100.000,00
Zwypdeou, AtrpiAiog 2018
O1 HeAETATPIEG OEQPHOHKE
O AiguBuvTiig

Texvikwv Ynpeoiwv & Aéunong

Wnowakd vrioyeypappévo and ILIAS
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